

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Nemilany - oprava skladu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

99 393,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 393,30	21,00%	20 872,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 265,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Nemilany - oprava skladu

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	99 393,30
HSV - Práce a dodávky HSV	76 607,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 781,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 482,00
997 - Přesun sutě	672,79
998 - Přesun hmot	1 670,95
PSV - Práce a dodávky PSV	22 785,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 235,09
766 - Konstrukce truhlářské	4 139,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 410,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KD Nemilany - oprava skladu

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 393,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 607,54	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 781,80	
8	K	611135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	33,250	261,00	8 678,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omitaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stropů					
4	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	33,250	218,00	7 248,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
7	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	80,750	224,00	18 088,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omitaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
3	K	612321131	Sádrová stěrka vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	80,750	171,00	13 808,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
2	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	20,000	227,00	4 540,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
5	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	20,000	44,90	898,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
6	K	622131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn i stropů nanášený ručně	m2	114,000	57,20	6 520,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 482,00	
1	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	20,000	33,80	676,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
9	K	R21240001	D+M Odvětrávací lišta DLD-i, perforovaná dvoudílná lišta k odvodu difundujících vodních par ze zdiva do volného prostoru.	m	26,000	531,00	13 806,00	
PP			D+M Odvětrávací lišta DLD-i, perforovaná dvoudílná lišta k odvodu difundujících vodních par ze zdiva do volného prostoru.					
D	997		Přesun sutě				672,79	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,217	998,00	216,57	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky do 6 m					
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,217	296,00	64,23	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,255	12,90	41,99	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,217*15 'Přepočtené koeficientem množství		3,255			
21	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,200	1 750,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
D	998		Přesun hmot				1 670,95	
16	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,453	1 150,00	1 670,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 785,76	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				5 235,09	
12	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	15,000	39,70	595,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	17,250	16,10	277,73	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	41,60	416,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
11	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	11,500	25,60	294,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500			
22	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
23	M	ABB.5512A2349 B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	2,000	221,15	442,30	
	PP		Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®					
14	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	86,80	86,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu					
15	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	90,40	90,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
24	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	511,00	1 022,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
25	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	2,000	864,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm					
26	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,007	6 280,00	43,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 139,71	
27	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	858,00	858,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
28	M	MSN.0027214.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voštiny, CPL standard, 80x197	kus	1,000	2 389,71	2 389,71	
	PP		dveře interiérové jednokřídlé plné, voštiny, CPL standard, 80x197					
29	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
30	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kování rozetové klika/klika					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 410,96	
31	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	114,000	3,06	348,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
32	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	114,000	14,48	1 650,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
33	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	114,000	19,60	2 234,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
34	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	114,000	80,50	9 177,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					